
kobiety
8

320

320

47

0

0

0

1

1

90

1

38

226

73

9

14

70

0

127

4

2118 14 5 270 115 44

0 0 13 13 4

  niepełnosprawni 20 43

  posiadające co najmniej jedno 
dziecko niepełnosprawne do 18 
roku życia

19 4 4

63 43 32 930 830 143

6 3 320 208 3

  posiadające co najmniej jedno 
dziecko do 6 roku życia 18 84

      12 korzystające ze świadczeń z 
pomocy społecznej 17 16 10

54 40 17 1050 418 143

70 42 1864 1192 14

 
wiersza powyżej 50 roku życia 16 127

 
     z długotrwale bezrobotne 15 170 108

46 47 32 375 273 16

89 57 858 634 98

  w tym do 25 roku życia 14 77

117 3066 1889 344

  do 30 roku życia 13 160 93

20 X 894 X

  Osoby będące w szczególnej sytuacji na 
rynku pracy 12 482 272 196

19 848 632 1

  Kobiety, które nie podjęły zatrudnienia po 
urodzeniu dziecka 11 X 68 X

56 1607 1063 134

  Bez doświadczenia zawodowego 10 113 79 30

0 22 9 3

  Bez kwalifikacji zawodowych 09 237 132 93

8 101 66 2

  Cudzoziemcy 08 2 0 1

0 0 0 0

  Osoby w okresie do 12 miesięcy od dnia 
ukończenia nauki 07 26 19 11

0 0 0 0

 
    w tym posiadający gospodarstwo rolne 06 0 0 0

  Zamieszkali na wsi 05 0 0 0

19 12 540 416 0

  Wybrane kategorie bezrobotnych (z ogółem) 

3 131 72 90

  dotychczas niepracujące 04 57 42

3178 1783 530

  z tego
osoby

    w tym zwolnione z przyczyn
    dotyczących zakładu pracy 03 29 23 6

2199 530

  poprzednio pracujące 02 517 268 239 134

6 7
  Ogółem (w. 02+04) 01 574 310 258 146 3718

razem kobiety razem
  0 1 2 3 4 5

w miesiącu sprawozdawczym w końcu mies. sprawozdawczego

razem kobiety razem kobiety

Wyszczególnienie 
zarejestrowani  podjęli pracę

ogółem w tym z prawem 
do zasiłku

 
Bezrobotni  Bezrobotni, którzy  Bezrobotni zarejestrowani

Dział 1. STRUKTURA I BILANS BEZROBOTNYCH 
1.1. Struktura bezrobotnych



     w tym zarejestrowani po raz pierwszy 67 493 314 0 0

Bezrobotni według stanu w końcu miesiąca 
sprawozdawczego (w.21+22-31) 66 3718 2199 0 0

0

innych 65 40 24 0 0

nabycia praw do świadczenia przedemerytalnego 64 2 2 0

nabycia praw emerytalnych lub rentowych 63 2 2 0 0
osiągnięcia wieku emerytalnego 62 5 4 0 0

0
podjęcia nauki 61 1 1 0 0
dobrowolnej rezygnacji ze statusu bezrobotnego 60 29 20 0
niepotwierdzenia gotowości do pracy 59 126 60 0 0

0odmowy ustalenia profilu pomocy 58 0 0 0

odmowy bez uzasadnionej przyczyny przyjęcia 
propozycji odpowiedniej pracy lub innej formy 
pomocy, w tym w ramach PAI

57 25 11 0 0

skierowania do agencji zatrudnienia w ramach
zlecania działań aktywizacyjnych 56 0 0 0 0

0
w tym w ramach PAI 55 0 0 0 0
rozpoczęcia prac społecznie użytecznych 54 2 1 0
rozpoczęcia przygotowania zawodowego dorosłych 53 0 0 0 0
w tym w ramach bonu stażowego 52 0 0 0 0

0
rozpoczęcia stażu 51 45 32 0 0

0 0
w tym w ramach bonu szkoleniowego 50 0 0 0

0 0 0
rozpoczęcia szkolenia 49 9 0

inne 48 1

0 0 0 0

0 0 0

z
przy-
czyn

podjęcia pracy w ramach 
dofinansowania wynagrodzenia 
za zatrudnienie skierowanego 
bezrobotnego powyżej 50 roku 
życia

47

z
tego

podjęcia pracy w ramach 
refundacji składek
na ubezpieczenia społeczne

46 0

0 0 0 0

0 0 0

podjęcia pracy w ramach grantu 
na telepracę 45

podjęcia pracy w ramach 
świadczenia aktywizacyjnego 44 0

0 0 0 0

0 0 0

teg
o

podjęcia pracy w ramach bonu 
zatrudnieniowego 43

z

podjęcia pracy poza miejscem 
zamieszkania w ramach bonu na 
zasiedlenie

42 2

11 5 0 0

0 0 0

podjęcia pracy w ramach 
refundacji kosztów zatrudnienia 
bezrobotnego

41

z tego w tym w ramach bonu na 
zasiedlenie 40 0

4 2 0 0

0 0 0
podjęcia działalności 
gospodarczej 39

0 0
robót publicznych 38 1

0

prac interwencyjnych 37 10 6

0

subsydiowanej (w.37+38+39+41 do 
48) 36 29 13 0

tym pracy sezonowej 35 0 0 0

w podjęcie działalności 
gospodarczej 34 8 4 0 0

niesubsydiowanej 33 229 133 0 0

podjęcia pracy w mies. sprawozdawczym (w. 
33+36) 32 258 146 0 0

Osoby wyłączone z ewidencji bezrobotnych w miesiącu 
sprawozdawczym (w.32+49+51+53+54+56 do 65) 31 544 303 0 0

1
po pracach społecznie użytecznych 30 3 1 0 0

0 0
22 po szkoleniu 29 12 6 0 0 3

0 7 5
rsza po odbyciu przygotowania zawodowego dorosłych 28 0 0 0 0
wie- po stażu 27 69 52 0

0
z po robotach publicznych 26 12 9 0 0 2 2

81 54
po pracach interwencyjnych 25 1 1 0 0 0

0 24 13
tego po raz kolejny 24 484 261 0 0
z po raz pierwszy 23 90 49 0

519 313

Bezrobotni zarejestrowani w miesiącu sprawozdawczym 
(w.23+24) 22 574 310 0 0 105 67

Bezrobotni według stanu w końcu miesiąca 
poprzedzającego sprawozdanie 21 3688 2192 0 0

kobiety
0 1 2 3 4 5 6

razem kobiety razem

  
1.2 Bilans bezrobotnych

Wyszczególnienie Ogółem Kobiety Z ogółem 
zamieszkali na wsi

Z ogółem z 
prawem do zasiłku

 



kobiety

8

1197

108

X

108
0
4
22
0

2

1

113

42

40

2

0

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0
13
0

0

0
0

0

3

0
26

9

1
3

2

0

14

X

1192

108

1864

    w tym zarejestrowani po raz pierwszy 115 256 180 181 124 97 39 142

X X

Bezrobotni według stanu w końcu miesiąca 
sprawozdawczego (w.68+69-78) 114 858 634 375 273 1050 418

12 4 19

Bezrobotni, którzy w miesiącu 
sprawozdawczym utracili status osoby będącej 
w szczególnej sytuacji na rynku pracy

113 9 7 5 3 X

2 2 0

innych 112 6 4 3 2

1 1 2

nabycia praw do świadczenia 
przedemerytalnego 111 X X X X

5 4 4

nabycia praw emerytalnych lub rentowych 110 0 0 0 0

0 0 1
osiągnięcia wieku emerytalnego 109 X X X X

5 4 11

podjęcia nauki 108 0 0 0 0

17 5 41
dobrowolnej rezygnacji ze statusu 
bezrobotnego 107 10 6 5 4

0 0 0
niepotwierdzenia gotowości do pracy 106 42 28 26 14

11 4 11

odmowy ustalenia profilu pomocy 105 0 0 0 0

0 0 0

odmowy bez uzasadnionej przyczyny 
przyjęcia propozycji odpowiedniej pracy 
lub innej formy pomocy, w tym w ramach 
PAI

104 2 0 2 0

0 0 0
skierowanie do agencji zatrudnienia w 
ramach zlecania
działań aktywizacyjnych

103 0 0 0 0

1 0 1
w tym w ramach PAI 102 0 0 0 0
rozpoczęcia prac społecznie użytecznych 101 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 X X 0
rozpoczęcia przygotowania zawodowego 
dorosłych 100 0 0

2 2 17 10 19
w tym w ramach bonu stażowego 99 0 0

0 0 X X 0
rozpoczęcia stażu 98 2 2

1 0 1 0 1
w tym w ramach bonu szkoleniowego 97 0 0

0 0 1 0 0
rozpoczęcia szkolenia 96 2 0

0 0 0

inne 95 0 0

0

z
przy-
czyn
:

podjęcia pracy w ramach 
dofinansowania 
wynagrodzenia za 
zatrudnienie skierowanego 
bezrobotnego powyżej 50 
roku życia

94 X X X X

0 0 0 0 X X

0 0 0 0 0

z
tego

podjęcia pracy w ramach 
refundacji składek na 
ubezpieczenia społeczne

93

0 0 0

podjęcia pracy w ramach 
grantu na telepracę 92 0 0

0

podjęcia pracy w ramach 
świadczenia 
aktywizacyjnego

91 0 0 0 0

0 0 0 0 X X

0 0 X X 0

podjęcia pracy w ramach 
bonu zatrudnieniowego 90

4 1 4

z
teg
o

podjęcia pracy poza 
miejscem zamieszkania w 
ramach bonu na zasiedlenie

89 2 0

0

podjęcia pracy w ramach 
refundacji kosztów 
zatrudnienia bezrobotnego

88 2 2 2 2

0 0 0 0 X X

1 1 0 0 0

z tego w tym w ramach bonu na 
zasiedlenie 87

0 0 0
podjęcia działalności 
gospodarczej 86 2 1

3

robót publicznych 85 0 0 0 0

4 1 2 1 1 1

5 4 6 2 7

prac interwencyjnych 84

subsydiowanej (w.84+85+86+88 
do 95) 83 10 4

0 0 0 0 0 0

0 1 0 3

pracy sezonowej 82 0

15 63

w 
tym

podjęcie działalności 
gospodarczej 81 2 0 0

70

niesubsydiowanej 80 79 53 42 28 34

180

podjęcia pracy w mies. sprawozdawczym 
(w.80+83) 79 89 57 47 32 40 17

0 1

Osoby wyłączone z ewidencji bezrobotnych w 
miesiącu sprawozdawczym 
(w.79+96+98+100+101+103 do 112)

78 153 97 86 54 112 51

3 3

po pracach społecznie użytecznych 77 0 0 0 0 1

0 0

69 po szkoleniu 76 3 1 2 1 4

8 30
rsza po odbyciu przygotowania zawodowego  75 0 0 0 0 0

1 6
wie- po stażu 74 10 9 3 3 19

0 0
z po robotach publicznych 73 0 0 0 0 3

50 170
po pracach interwencyjnych 72 0 0 0 0 0

4 X

tego po raz kolejny 71 100 56 41 24 115

54 170

z po raz pierwszy 70 60 37 36 22 12

1035 415 1874

Bezrobotni zarejestrowani w miesiącu 
sprawozdawczym (w.70+71) 69 160 93 77 46 127

Bezrobotni według stanu w końcu miesiąca 
poprzedzającego sprawozdanie 68 860 645 389 284

kobiety razem

0 1 2 3 4 5 6 7

razem kobiety razem kobiety razem

1.3. Bilans wybranych kategorii bezrobotnych, będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy


